

Nowy Dwór, dn. 18.11.2022 r.

ITP.271.05.2022

Odpowiedzi na pytania

Gmina Nowy Dwór informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowym Dworze wraz z przebudową 2 szt. Przepompowni ścieków w m. Nowy Dwór i m. Bobra Wielka**” wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

W dokumentacji PFU zaproponowane zostały oczyszczalnie, pracujące w technologii obrotowych złóż biologicznych. Czy zamawiający uzna jako równoważne oczyszczalnie pracujące w innych technologiach na przykład SBR – osad czynny?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga aby wykonawca zastosował oczyszczalnię w technologii złóż obrotowych. Inne technologie nie zostaną uznane za równoważne.

Pytanie nr 2

W dokumentacji PFU zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z GRP. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu, lub informację czy zamawiający dopuści inne materiały zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga zastosowania zbiorników z GRP.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania prototypowe, które dla wielkości co najmniej 1500 rlm nie funkcjonują na innych obiektach?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań prototypowych. Dopuszcza się jedynie urządzenia, które pracują już na istniejących obiektach w typoszeręgu (wielkości) odpowiadającej urządzeniom dobranym w PFU.

WÓJT
Andrzej Humienny

Nowy Dwór, dn. 18.11.2022 r.

ITP.271.05.2022

Odpowiedzi na pytania

Gmina Nowy Dwór informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowym Dworze wraz z przebudową 2 szt. Przepompowni ścieków w m. Nowy Dwór i m. Bobra Wielka**” wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do treści zapisów SWZ dz.8 „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU” pkt 8.2 ppkt 4) lit f) i h) zwracam się z pytaniem czy Zamawiający uzna te warunki za spełnione łącznie, jeśli składający ofertę wykaże, że wykonał w trybie zaprojektuj i wybuduj remont z przebudową gminnej oczyszczalni ścieków o przepustowości 200m³/dobę i wartości rzeczywistej (wynikającej z umowy) 2 435 000,- netto.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający uzna w tym przypadku warunek wiedzy i doświadczenia dotyczący oczyszczalni ścieków za spełniony jednak nie rezygnuje z wymogu aby wykonawca wykazał iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu pełnobrańowych dokumentacji projektowych dotyczących budowy/przebudowy/remontu/modernizacji sieci kanalizacji sanitarnej obejmującej swoim zakresem projektowane prace na długości minimum 1.000 mb sieci.

WÓJT
Andrzej Humienny

Nowy Dwór, dn. 18.11.2022 r.

ITP.271.05.2022

Odpowiedzi na pytania

Gmina Nowy Dwór informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowym Dworze wraz z przebudową 2 szt. Przepompowni ścieków w m. Nowy Dwór i m. Bobra Wielka**” wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

Czy do realizacji inwestycji pn.: "Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowym Dworze wraz z przebudową 2 szt. przepompowni ścieków w m. Nowy Dwór i m. Bobra Wielka" Zamawiający dopuści referencje na projekt sieci kanalizacyjnej dł min. 1000mb z okresu powyżej 5 lat?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza referencji z okresu powyżej 5 lat.

WÓJT
Andrzej Humienny